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REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVOD OPSTINA KLINA

www. komuna-kline.org

Duke u mbéshtetur né nenin 52 t¢ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr. 03/L-040,
nenit 33 té Statutit t& Komunés s& Klinés, nenit 15 dhe 16 dhe 17 t& Rregullores sé
Punés sé Kuvendit dhe Komiteteve té Komunés, Kryesuesi i Komitetit pér Politiké
dhe Financa i Komunés sé Klinés, bén kété:

FTESE

Ftohen té gjithé anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa, t€ marrin pjesé né
mbledhjen e XII-té té KPF-sé e cila mbahet me daté: 08.12.2023 né sallén e Kuvendit
té Komunés sé Klinés, duke filluar me puné né ora 09:00.

RENDI IDITES

P
.

Arsyetimi i mungesave,

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar,

3. Shqyrtimi i propozimit pér falje té girasé¢ komunale sipas propozimit té
Drejtorisé pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim,

4. Shqyrtimi i planit t¢ punés sé kuvendit dhe kalendarit pér mbajtje té
mbledhjeve pér vitin 2024,

5. Shqyrtimi i kérkesave t& arritura pér Komitetin pér Politiké dhe Financa pér
muajin Néntor-Dhjetor 2023,

6. Té ndryshme,
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Kryesuesi,
Kiing, mé 30/ 77 2023

Fadil Gashi
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